送信ＦＡＸ番号 03-5901-9059  年    月    日

本票記入後お手数ですが上記ＦＡＸ番号へご送信ください。 日本ウズベキスタン・シルクロード財団賛助会員センター 宛

 日本ウズベキスタン・シルクロード財団 2017 国際交流促進事業 Date 2017 年 10 月 24 日
シルクロード・ビジネスセミナー第 12 回＜貿易投資インフラ部会 in 関西＞

開催のお知らせ

拝啓、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、シルクロード・ビジネスセミナー第 12 回＜貿易投資インフラ部会 in 関西＞を下記のとおり開催します。

現在、ウズベキスタン共和国は「2017-2021 年ウズベキスタン共和国のさらなる発展のための戦略についての大統領令」に基づく

重点 5 項目の政策が推進されています。また、本年 2017 年は日本とウズベキスタン共和国との外交関係樹立 25 周年であり、

日本とウズベキスタン共和国との経済関係の開発が期待されています。

今回のセミナーでは、関西地域での「日本とウズベキスタンのビジネス交流」についての認知や関心を高める勉強機会としたいと

考えます。是非、たくさんの方のご参加を頂きたくご案内申し上げます。

出欠のご連絡は上記ＦＡＸに 11 月 17 日（金）16：00 までにご回答を下さいますようお願い申し上げます。            敬具

※会場準備の都合があり、事前の申込受付にご協力ください。 日本ウズベキスタン・シルクロード財団

記

1．会合名 シルクロード・ビジネスセミナー 第 12 回＜貿易投資インフラ部会 in 関西＞

2．テーマ 日本とウズベキスタン共和国との間のビジネス構築および展望

3．開催日時 2017 年 12 月 1 日（金）14：00～17：00 （受付開始 13：30）

4．会場 KKR ホテル大阪 5Ｆ「瑞宝の間」 （大阪府大阪市中央区馬場町２−２４） TEL: 06-6941-1122

5．参加方法 セミナー：70 名 [事前申込・参加費無料]

6．主催 一般財団法人日本ウズベキスタン・シルクロード財団

7．協力 国土交通省、公益社団法人関西経済連合会、大阪商工会議所、駐日ウズベキスタン共和国大使館

◆⽇程︓2017 年 12 月 1 日（金） ＜2017/10/20 現在＞

Ⅰ 開会 （14：00）

 ○ 開会の辞 関山 護 <日本ウズベキスタン・シルクロード財団 理事・貿易投資インフラ部会会長、

丸紅（株）顧問、元日本ウズベキスタン経済委員会会長>

 ○ ご挨拶 森 清 経済産業省 近畿経済産業局長

Ⅱ ビジネスセミナー （14：20-17：00） 【日本語】 発表その後質疑応答など
 ○ ウズベキスタン共和国の概要と政治・外交・経済のポイント

    加藤 文彦 <前ウズベキスタン共和国特命全権大使>

 ○ ウズベキスタン共和国の経済ポテンシャル

    フルシド ハイダロフ <駐日ウズベキスタン共和国大使館 貿易担当参事官>

 ○ 日本とウズベキスタンのビジネス交流の取組について

    バヒリディノフ・マンスール <日本ウズベキスタン・シルクロード財団 代表理事>

 ○ 日・ウズベキスタン官民インフラ会議の取組について

    田中 完秀 <国土交通省 総合政策局 国際政策課 国際交渉官>

 ○ ウズベキスタンでの新しい鉄道事業のあり方を探る ／＜他＞
出⽋連絡

出 欠    □ご出席    □ご欠席

会社名/団体名

参加者氏名

お電話番号       （        ）

備考

ご協力ありがとうございました。
本件に関するお問い合わせ 一般財団法人日本ウズベキスタン・シルクロード財団 賛助会員センター

TEL 03-5901-9563 月～金 10：00～18：00 （祝日、12/28～1/4 は除く）

送信ＦＡＸ番号 03-5901-9059  年    月    日

本票記入後お手数ですが上記ＦＡＸ番号へご送信ください。 日本ウズベキスタン・シルクロード財団賛助会員センター 宛

同日開催：シルクロード・ビジネスセミナー第 12 回

 ＜貿易投資インフラ部会 in 関西＞2017/12/1 14：00～17：00

会場：KKR ホテル大阪 5Ｆ「瑞宝の間」

ご関係者各位

日本ウズベキスタンビジネス交流・名刺交換会 in 関西

ご出席のお伺い

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

下記日程にて、「日本ウズベキスタンビジネス交流・名刺交換会 in 関西」を開催いたします。

この会合は、当日開催される本財団主催「シルクロード・ビジネスセミナー」のご参加者や日本とウズベキスタ

ンのビジネスに、ご興味ご関心のある方々向けの「懇話」の機会です。「日本とウズベキスタンに関する今後

のビジネス交流」等について、ご参加者の間で色々なお話ができる機会としたいと思っています。

関西地区における両国ビジネス構築と展望に向けた貴重な交流機会でもありますので、有料の会合とはなり

ますが、ご興味ご関心のある方は是非ご出席ください。

出欠のご連絡は上記ＦＡＸに 11 月 17 日（金）16：00 までにご回答を下さいますようお願い申し上げます。

敬具

平成 29 年 10 月 24 日

一般財団法人日本ウズベキスタン・シルクロード財団

代表理事 バヒリディノフ・マンスール

 理事・貿易投資インフラ部会会長 関山 護

記

名 称 日本ウズベキスタンビジネス交流・名刺交換会 in 関西

開催日時 2017 年 12 月 1 日（金） 17：00～19：00

会 場 KKR ホテル大阪 2Ｆ 「白鳥」

大阪府大阪市中央区馬場町２−２４ TEL: 06-6941-1122

参加方法 事前申込  参加費 1万円  （参加費は当日会場受付にて徴収）

形 式 立食（休憩席設置）

出席連絡 （出席を希望され方）

会社名/団体名

参加者氏名

参加人数       名

お電話番号       （        ）

備考

本件に関するお問い合わせ 一般財団法人日本ウズベキスタン・シルクロード財団 賛助会員センター

TEL 03-5901-9563 月～金 10：00～18：00 （祝日、12/28～1/4 は除く）